

Årsredovisning

För

Eluno AB

556373-2444

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Eluno intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 29 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag om hur årets resultat skall fördelas.

Luleå 4 juni 2024



Uno Johansson

Styrelsen och verkställande direktören för Eluno AB
får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Eluno AB bedriver el-, tele-, data-, bygg- och anläggningsinstallationer.

Företaget har sitt säte i Luleå

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

1

Omsättningen har minskat p.g.a sjukdom

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	12	0	59
Resultat efter finansiella poster	111 043	-1 080	842	432
Soliditet %	100	62	78	69

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 882 999	111 043	2 114 042
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			-1 079 944	-111 043	-1 079 944
Utdelning					
Årets resultat				111 043	
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	803 055	111 043	1 034 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel(kronor):

Balanserad vinst	803 055
Årets vinst	<u>111 043</u>
	914 098

Disponeras så att i ny räkning överföres	914 098
	914 098

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

2024061903171

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01- 23-12-31	2022-01-01- 22-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m. m.			
Nettoomsättning		0	12 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		0	12 220
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 053	-42 529
Personalkostnader	2	-4 027	-2 402
Summa rörelsekostnader		-35 080	-44 931
Rörelseresultat		-35 080	-32 711
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		563	0
Förändring av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		145 560	-1 047 233
Summa finansiella poster		146 123	-1 047 233
Resultat efter finansiella poster		111 043	-1 079 944
Resultat före skatt		111 043	-1 079 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		<u>111 043</u>	<u>-1 079 944</u>

BALANSRÄKNING	Not	23-12-31	22-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	557 651	415 999
Summa finansiella anläggningstillgångar		557 651	415 999
Summa anläggningstillgångar		557 651	415 999
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		827	2 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85	27 238
Summa kortfristiga fordringar		912	29 397
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		472 486	1 034 385
Summa kassa och bank		472 486	1 034 385
Summa omsättningstillgångar		473 398	1 063 782
SUMMA TILLGÅNGAR		1 031 049	1 479 781

BALANSRAKNING	Not	23-12-31	22-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		803 054	1 882 998
Årets resultat		111 043	-1 079 944
Summa fritt eget kapital		914 097	803 054
Summa eget kapital		1 034 097	923 054
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	559 775
Summa långfristiga skulder		0	559 775
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskuld		-3 048	-3 048
Mervärdesskatt		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		-3 048	-3 048
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		1 031 049	1 479 781

Noter

Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, om årsredovisning i mindre bolag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerande kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella kostnader

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantal anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	23-12-31	22-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 350	114 350
Utgående ackumulerande anskaffningsvärden	114 350	114 350
Ingående avskrivningar	-114 350	-114 350
Utgående ackumulerande avskrivningar	-114 350	-114 350
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	23-12-31	22-12-31
Ingående anskaffningsvärden	408 670	414 495
Förändring av bolagets aktieinnehav	148 981	1 504
Utgående ackumulerande anskaffningsvärden	557 651	415 999
Utgående redovisat värde	557 651	415 999

Eluno AB
Org. Nr. 556373-2444

Luleå den 2024-05-23

2024061903176



Uno Johansson
Verkställande direktör

+